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پاری‌سن‌ژرمن امشب میزبان موناکو 
است و سعی دارد رکورد صددرصدی 
ـــــد. تیمی که می‌خواهد  خود را حفظ کن
با کریستوف گالتیه از عنوان قهرمانی‌اش 
دفاع کند، در سه بازی ابتدایی خود 17 
گل زده و توقف‌ناپذیر به نظر می‌رسد. 
پاری‌سن‌ژرمن هفته گذشته به زمین 
تیم سابق مربی خود، لیل رفت که 
دو سال قبل به قهرمانی لیگ فرانسه 
رسیده بود و با نتیجه شگفت‌انگیز 7 
بر یک به پیروزی رسید. کیلیان امباپه 
سریع‌ترین گل تاریخ لیگ یک را به 
ـــــا پاس عالی لیونل مسی  ثمر رساند و ب
بعد از تنها هشت ثانیه دروازه میزبان را 
باز کرد. مسی، اشرف حکیمی و نیمار 
گل‌های میهمان را در نیمه اول زدند، 
در نیمه دوم یکی نیمار اضافه کرد و 
ــل  ــ ــود را کامـ ــ ــــک خـ ــم هت‌تریـ ــ ــه هـ ــ امباپـ
کرد. با قرعه‌کشی مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان، پاریسی‌ها رقبای خود 
ــای  ــ ــکا رقبـ ــ ــناختند-یوونتوس و بنفیـ ــ را شـ
اصلی گروه هستند- و البته تمرکزشان 
برای موفقیت در رقابت‌های اروپایی 
است اما اینکه بر لیگ یک مسلط 
باشند نیز در دستور کار قرار دارد و 
ــاد به  ــ ــا فرمی که الان دارند از اعتمـ ــ بـ
نفس بالایی برای پیروزی بر موناکو 

برخوردار هستند.
 موناکو هفته گذشته با یک ناکامی 
ــــر3  ــــت 4 بـ ــا باخـ ــ ــد و بـ ــ ــه‌رو شـ ــ ــزرگ روبـ ــ بـ
مقابل پی‌اس‌وی آیندهوون در مجموع 
دو بازی دور سوم مرحله مقدماتی 
از صعود به مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان باز ماند. فیلیپ کلمان که 
از ژانویه مربی موناکو شده و تیم با او 
پیشرفت زیادی کرده، شروع ایده‌آلی 
در اولین فصل کاملش روی نیمکت 
تیم نداشته و عاوه بر از دست دادن 
شانس حضور در لیگ قهرمانان از سه 
بازی ابتدای فصل چهار امتیاز بیشتر 
نگرفته است. آنها هفته قبل در خانه 
برابر لانس شکست تحقیرآمیز 4 بر 
یک را متحمل شدند. خشونت هم 
یکی از مسائل نگران‌کننده در تیم 
موناکو است، هفته گذشته واندرسون 
اخراج شد تا دومین کارت قرمز تیم 
بعد از یوسف فوفانا مقابل رن دریافت 
شود. اگر می‌خواهند پاری‌سن‌ژرمن 
ـــــد  ـــــاورد، بای ـــــر از لیل سرشان نی ـــــی بدت بلای
ــه  ــ ــازی را بـ ــ ــر بـ ــ ــا 11 نفـ ــ ــند بـ ــ ــــن باشـ مطمئـ

ــانند. ــ ــان می‌رسـ ــ پایـ
 

اخبار تیمی
پاری‌سن‌ژرمن برای این بازی کیلور 
ناباس، کالین دوگبا و یولیان دراکسلر 
را به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. 
با بازی فوق‌العاده هفته قبل گالتیه 
ــر  ــ ــادی را تغییـ ــ ــــرات زیـ ــــد نفـ ــالاً نبایـ ــ احتمـ
دهد، فقط ویتینیای محروم جای 
خود در خط میانی را به لئاندرو پاردس 
می‌دهد و مسی، نیمار، امباپه مثلث 
ــار خط حمله در چینش 3-4-3  ــ مرگبـ

ــــد. ــــود می‌ماننـ ــــی خـ مربـ
موناکو اما عاوه بر واندرسون محروم، 
میرون بوادو را به‌دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارد. روبن آگیار احتمالاً 

در دفاع راست جای 
واندرسون را می‌گیرد و 

ــارا برای پوشش  ــ محمد کامـ
وسط زمین به‌عنوان هافبک 
وسط بازی خواهد کرد. 

ـــــا هم بعد از سپری کردن  فوفان
محرومیت زوج کامارا می‌شود. 

تاکومی مینامینو، بازیکن 
ــم  ــ ــول هـ ــ ــابق لیورپـ ــ سـ

شاید فرصت 
بازی در خط 

حمله را پیدا 
نکند.
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امبولو

پاری‌سن‌ژرمن- موناکو، ساعت 23:15

ترمز قطار پاریس کشیده می‌شود؟ شکست سنگین نراتزوری 
مقابل لاتزیو

نشانه‌ای از نیاز 
مبرم اینتر به 

تاکتیک‌های جدید
جمعه شب در شهر رم، 
سیمونه اینزاگی و شاگردانش 
در اینتر 90 دقیقه عذاب‌آور 
را پشت سر گذاشتند. آنها 
اولین باخت‌شان را در خانه 
لاتزیوی مائوریتزیو ساری و 
با نتیجه 3 بر یک متحمل 
شدند. این باخت برخی از 
نقاط ضعف اینتر را به معرض 
نمایش گذاشت و هواداران 
را نگران جنبه‌های تاکتیکی 
و روانی عملکرد نراتزوری در 
ادامه فصل کرد. اینتری که 
از دو بازی نخستش در این 
فصل برابر لچه و اسپتزیا 6 
امتیاز گرفته بود، مقابل لاتزیو 
حرفی برای گفتن نداشت. 
این تیم بازی را بد شروع 
نکرد و دو، سه موقعیت نصف 
و نیمه هم داشت اما این 
تیم مائوریتزیو ساری بود 
که گل اول را در دقیقه 40 زد 
وقتی که فلیپه اندرسون با 
ضربه سر از روی ارسال سرگی 
میلینکوویچ ساویچ توپ را به 
تور دروازه حریف چسباند. در 
نیمه دوم خیلی طول نکشید 
که اینتری‌ها توسط لائوتارو 
مارتینس با استفاده از هرج و 
مرج به وجود آمده در محوطه 
جریمه لاتزیو گل تساوی را 
زدند. این دومین گل فصل 
مهاجم آرژانتینی بود. در آن 
مقطع به نظر می‌رسید که تیم 
اینزاگی بازی را تحت کنترل 
گرفته است اما لوئیز آلبرتو 
با به ثمر رساندن یک گل 
فوق‌العاده جریان مسابقه را 
تغییر داد. هافبک اسپانیایی با 
وجود انتشار شایعه جدایی‌اش 
تا تابستان در باشگاه ماند 
و بار دیگر نشان داد که چرا 
یکی از بهترین هافبک‌های 
لیگ است. قبل از پایان بازی 
هم پدرو رودریگس آخرین 
گل بازی را برای لاتزیو به ثمر 

رساند.
بعد از پیروزی در بازی اولش 
برابر بولونیا و تساوی مقابل 
تورینو، پیروزی لاتزیو برابر 
اینتر یک پیام مهم از سوی 
تیم تحت هدایت ساری بود 
که نشان می‌داد این تیم 
بت‌ با دیگر  پتانسیل رقا
مدعیان لیگ تا پایان فصل 
جاری را دارد. در سوی دیگر 
اما اینزاگی باید راه حل‌های 
تاکتیکی جدیدی پیدا کند 
چون اینتر در حال حاضر بیش 
از اندازه در فاز هجومی و آغاز 
حمات در میانه میدان قابل 
پیش‌بینی است. اینزاگی باید 
هرچه سریعتر فکری به حال 
این موضوع کند بخصوص که 
در قرعه‌کشی لیگ قهرمانان 
اروپا هم تیمش چندان 
نبوده و در  خوش‌شانس 
گروه مرگ مسابقات با بایرن 
مونیخ و بارسلونا همگروه 

شده است.

 zسری آ
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منچستر یونایتد برای خرید آنتونی، 90 میلیون یورو به آژاکس پیشنهاد 
داده ولی این باشگاه آن را رد کرده است. این بازیکن 22ساله پس از این 
اتفاق مصاحبه‌ای انجام داده و آشکارا اعلام کرده که قصد دارد از آژاکس 
جدا شود: »من در آمستردام خیلی خوشحال بودم و با آژاکس قهرمانی‌ به 
دست آوردم، اما حالا تأکید می‌کنم که آماده آن هستم که ماجرای خود را 

پی بگیرم و به سراغ رویایم بروم. من انگیزه بسیاری دارم.«

منچستریونایتد جدیدترین باشگاهی است که به سراغ خرید پیر-امریک 
اوبامیانگ از بارسلونا رفته است. چلسی هم به‌دنبال جذب این مهاجم 
است، اما گفته می‌شود به‌دلیل اینکه توافق حاصل نشده و دو طرف بر 
سر جزئیات اختلافات زیادی دارند، احتمال انتقال او به این باشگاه اندک 
است. حالا یونایتد که به‌دنبال خرید یک مهاجم است، ممکن است وارد 

عمل شود و این بازیکن را جذب کند.

در بازی‌های اول فصل، مشخص شد که لیورپول به اندازه کافی بازیکن در 
خط میانی ندارد. آنها در سه بازی اول خود در لیگ برتر تنها دو امتیاز گرفته‌اند 
و غیبت فابینیو و تیاگو تأثیر منفی شدیدی روی این تیم گذاشته است. حالا 
یورگن کلوپ گفته: »من فکر می‌کردم که تیم نیاز به تقویت ندارد. اما نظرم 
عوض شده است. من گفته بودم که هافبک نمی‌خواهم ولی همه شما حق 

داشتید و من اشتباه می‌کردم. اوضاع همین است دیگر.«

لیورپول و بوروسیا دورتموند با هم بر سر انتقال جود بلینگهام به توافق شفاهی 
رسیده‌اند. البته این انتقال در تابستان امسال انجام نخواهد شد، هر چند که 
یورگن کلوپ گفته تیمش نیاز به تقویت در خط میانی دارد. انتقال بلینگهام در 
سال 2023 خواهد بود و این هافبک تیم ملی انگلیس ممکن است در پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی، یعنی در ژانویه 2023 به آنفیلد برود. باشگاه‌های زیادی 

به‌دنبال این هافبک هستند اما به نظر می‌رسد لیورپول مقصد نهایی اوست.

آنتونی: اوبامیانگ کلوپ:  بلینگهام

می‌خواهم از آژاکس بروم منچستر یونایتد هم او را می‌خواهد اشتباه کردم، لیورپول هافبک می‌خواهد در حوالی لیورپول

با قرعه‌کشی 
مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان، پاریسی‌ها 
رقبای خود را 
شناختند-یوونتوس 
و بنفیکا رقبای اصلی 
گروه هستند- و 
البته تمرکزشان 
برای موفقیت در 
رقابت‌های اروپایی 
است اما اینکه بر لیگ 
یک مسلط باشند نیز 
در دستور کار قرار 
دارد و با فرمی که 
الان دارند از اعتماد 
به نفس بالایی برای 
پیروزی بر موناکو 
برخوردار هستند

ین  خر آ ، یکا مر ا د  ا ز آ تنیس 
گرند اسلم فصل 2022 است. 
مسابقاتی که به واسطه برخی 
نکات، تفاوت های بسیاری نسبت 
به فصول قبل دارد. به همین 
بهانه نگاهی به نکات جذاب 
مسابقاتی که از بامداد دوشنبه 

آغاز می شود می اندازیم. 

غیبت تکراری نوله 
واکسن کرونا.بدون شک این 
کلمه همه علاقه مندان به 
تنیس را به یاد نواک جوکوویچ 
ستاره صربستانی دنیای  تنیس 
می‌اندازد چراکه او پس از  ساخته 
شدن واکسن کرونا اعلام کرد از 
تزریق آن خودداری  می کند. 
تصمیمی که تبعات بسیاری را 
از جمله از دست دادن سه گرند 
اسلم از چهار گرند اسلم فصل 

برای او به همراه داشت. جوکو که 
گرند اسلم های استرالیا و فرانسه 
را به علت خودداری از تزریق 
واکسن کرونا از دست داده بود. 
امیدوار بود دولت امریکا قوانین 
مسافرتی که پس از شیوع کرونا 
وضع شده بود  را بردارد که این 
اتفاق رخ نداد تا  صربیناتور اوپن 
امریکا را از دست بدهد. اتفاقی 
که باید دید تا چه زمانی از سوی 
جوکو ادامه خواهد یافت. آیا او 

واکسن را تزریق خواهد کرد یا 
اینکه تنیس را کنار می گذارد. 
خودش که با قاطعیت گفته 
حاضر نیست ماده ناشناخته ای 
مثل واکسن کرونا را وارد بدن 

خودش کند. 

بازگشت نادال پس از 
ویمبلدون 

رافائل نادال،ستاره اسپانیایی 
دنیای تنیس که در مرحله نیمه 

نادال: متأسفم جوکوویچ در امریکا نخواهد بود
رافائل نادال با لبخندی بر لب، پس از تقریباً سه سال اولین 
حضور خود را در اتاق نشست خبری اصلی مسابقات تنیس 
آزاد امریکا انجام داد تا در آستانه آغاز آخرین گرند‌اسلم 
فصل با خبرنگاران صحبت کند. این بازیکن اسپانیایی 
در حالی دارد برای کسب پنجمین عنوان اوپن امریکا 
خودش را آماده می‌کند که از آسیب شکمی رنج می‌برد، 
همان مصدومیتی که مجبورش کرد در ویمبلدون پیش از آغاز 
مرحله نیمه‌نهایی انصراف دهد، او را از حضور در رقابت‌های 
تنیس مسترز سینسیناتی باز داشت. با این حال چیزی 
که برنده 22 دوره گرند‌اسلم‌ها کم ندارد، عزم راسخ 
برای »آماده بودن برای رقابت« است. نادال در 
آستانه چهارمین گرنداسلم فصل در نیویورک 
گفت: »من برای بازی در اینجا هیجان‌زده هستم. 
بدون شک یکی از مهم‌ترین مکان‌های حرفه‌ای 
تنیس من است. من فقط به‌دنبال این هستم 
که تک تک تمرینات بهتر و بهتر شود، فقط برای 

اینکه از دور اول رقابتی باشم. مصدومیتی که به 
آن دچار شدم، یک مصدومیت سخت و خطرناک 

است، وقتی دچار پارگی عضله می‌شوید باید تلاش بالایی 
انجام دهید تا دوباره انعطاف‌پذیری پیدا کنید.« نادال درباره 
جوکوویچ گفت: »از دیدگاه شخصی من، این خبر بسیار 
ناراحت‌کننده است. همیشه شرم‌آور است که بهترین بازیکنان 
جهان به‌دلیل مصدومیت یا دلایل مختلف قادر به بازی در 
یک تورنمنت نباشند. با این حال در سوی دیگر، آنچه را که 

گفتم بارها تکرار می‌کنم که این ورزش از جهاتی بزرگتر از 
هر بازیکنی است. رقابت ادامه دارد. حتی اگر خبر خوبی 

برای همه نباشد، جهان ادامه دارد و تنیس بعد از 
من، بعد از نواک، بعد از راجر )فدرر( ادامه 

خواهد داشت.  بدون شک، نواک یکی از 
مهم‌ترین بازیکنان 20 سال اخیر ورزش ما 
است. از نظر شخصی من برای او متأسفم 

که نمی‌تواند به اینجا سفر کند.«

اوج هیجان در نیویورک  آغاز آخرین گرند اسلم فصل
از بامداد دوشنبه 

امیررضا همایون 
روزنامه نگار


